
Назив и адреса наручиоца:Општинска управа Ариље 

Врста наручиоца: Локална самоуправа 

Интернет страница наручиоца: www.arilje.org.rs 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 404-42/2020 

09.09.2020. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке на коју се закон не 

примењује, број: 404-42/2020 

Опис предмета набавке: Набавка услуга -  Надзор на монтажи опреме и 

изградњи котларнице на дрвну сечку на парцели Здравственог центра Ужице-

Ариље, изградњи топловода и топлотних подстаница у Ариљу, ОРН 71320000, 

44621200-1, 45331110-0, 44163120-7, 45231300-8 

Процењена вредност јавне набавке: 500.000,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 495.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:495.000,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:495.000,00  динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.08.2020 године 

Датум закључења уговора: 20.08.2020 године 

Основни подаци о добављачу: AMG Strukture doo, Београд, Марка Тајчевића 

12 а. 

Л
и
ц
е
 
з
а
 
к
о
н
т
а
к
т
:
 
И
в


